
Detyrat dhe përgjegjësitë:

•   Përgjegjës për ndërhyrje të shpejta dhe efikase për rregullimin e pajisjeve hidraulike dhe mekanike sipas nevojës së restoraneve;

•   Riparon dhe mirëmban pajisjet e punës në restoranet dhe deposë së Burger King sipas kohës dhe detyrave të përacaktuara nga  
     mbikëqyrësi;

•   Mirëmban veglat dhe pajisjet, njofton mbikëqyrësin nëse ndonjë pjesë eventuale ka nevojë të ndërrohet ose rregullohet, ose 
     nëse ka nevojë për ndonjë pjese të re;

•   Mirëmban pastërtinë në vendin e punës dhe prezanton një dukje të pastër dhe profesionale; 

•   Kompleton dhe dorëzon dokumentacionin përkatës të punëve të kryera te mbikëqyrësi në baza ditore;

•   Detyra tjera të përcaktuara nga mbikëqyrësi.

Kualifikimet e kërkuara:

•   Preferohet 1 vit përvojë pune relevante në riparimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve të ngjashme; 

•   Njohuri të përdorimit të veglave dhe teknikave të përdorura për rregullimin e pajisjeve mekanike dhe hidraulike; 

•   Njohuri bazike të sistemeve mekanike dhe hidraulike; 

•   Te jetë fleksibil në orarin e punës dhe të tregoj gatishmëri për rregullimin e pajiseve në kohë të ndryshme gjatë ditës, sipas
     nevojës së paraqitur në restorane;

•    Të jetë i pajisur me patent shofer valid. 

Ne ofrojmë kushte të shkëlqyera dhe mundësi avancimi
Të gjithë të interesuarit mund të aplikojnë duke dërguar CV në e-mail adresën: jobs@burgerking.al deri më datë 11.09.2022

JU LUTEM SPECIFIKONI POZITËN PËR TË CILËN APLIKONI.

NDIHMËS TEKNIK PËR SERVISIMIN E
PAJISJEVE

APLIKO TANI!

Lokacioni: 
Prishtinë 


